
Cgskomoluwsm
_

l
znnucur A ROZVOIOVA
BANKA, a. s. .

DODATEK č. 2

Smlouvy
o poskytnutí DOTACE na úhradu úroků

k úvěrům na opravy a modernizace panelových domů

    

    

 ž číslo 2007-9329 - AP
&#39;I

› o

š*: d š
tátm fond rozvoje bydleni

žž &#39;Ě 8 0 70856788,

gg 5 sídlem Vinohradská 1896/46, 120 00 Praha 2 - Vinohrady
mi .sŠŇŠ Sí stoupený

Českomoravskou záruční a rozvojovou bankou, a.s.

lČO 44848943,
se sídlem Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1,

zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Městský soud v Praze, oddíl B, vložka číslo 1329,
kterou zastupují XXXX XXXX XXXXXX XXXXXXX XXXXXXX XXXX X XXXXXXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXX XXXX

(dále jen „záruční banka&quot;)

a

Společenství vlastníků jednotek V Sedlci 211 a 212, Praha 6

IČO 27369587.

se sídlem V Sedlci 211, 160 O0 Praha 6,

zapsané v rejstříku společenství vlastníků jednotek, který vede Městský soud v Praze, oddíl S, vložka číslo 6053,
které zastupují XXXXX XXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX X XXXXXX XXXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXX

N

(dále jen „k|ient“)

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 2 ke Smlouvě o poskytnutí DOTACE na úhradu úroků k úvěrům

na opravy a modernizace panelových domů č. 2007-9329 - AP uzavřené dne 9.7.2008 ve znění Dodatku č. 1 ze dne

19.1.2017 (dále jen „Smlouva o dotací&quot;):

Článek l

Dohoda o změnách

l Smluvní strany se dohodly, že na základě žádosti klienta a po posouzení žádosti záruční bankou

se Smlouva o dotaci mění v těchto ujednáních:
a) změna čísla účtu klienta pro výplatu dotace.

Článek ll

Změny Smlouvy o dotaci

Smlouva o dotací se mění a doplňuje takto:

1. V článku || se odst. (5) mění a zní:

„Záruční banka bude provádět výplaty dotace prostřednictvím operativního běžného účtu klienta

XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXX X XXXXXXX XXXXX XX XXXXXXXX XXXX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXXX

XXXXXXXXXXXXXX XXXXX XXX XXXXXXXXXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX

117. í. Z: /Vť

lllllllllllllll ll|l||ll|||l|||||||lílllllllllllllllll Illlllllllllllllll
*00000000000000*

1/2

DODATEK č, 2 Smlouvy o dotací číslo 2007-9329 - AP



 

l
Článek lll

Závěrečná ustanovení

, y (1) Tento Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem podepsání posledni smluvní stranou a účinnosti pátý pracovni den po nabytí

platnosti.

&#39;

(2) Tento Dodatek č. 2 je vyhotoven ve třech vyhotoveních, přičemž dvě vyhotovení obdrží záruční banka a jedno x

vyhotovení obdrží klient.

(3) Klient bere na vědomí, že záruční banka je právnickou osobou podle § 2 odst. 1 pism. n) zákona č. 340/2015 Sb..

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registm

smluv), ve znění pozdějších předpisů, povinnou uveřejnovat smlouvy prostřednictvím registru smluv.

ČESKOMORAVSKÁ
ZÁRUČNÍ A ROZVOJOVÁ

BANKA, a.s.

pobočka Brno

Hlinky 120

V B ě d

603 00 Brno 3 54
v d

m &quot;e 2.1. -ne- 2020
&quot;e

%
/

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s. Společenství vlastníků jednotek V Sedlci 211 a 212,

lng. Aleš Trnka
Praha 6

ředitel pobočky Brno
Petra Pechanová,

předseda výboru

5% 1 j&#39;a&#39; &quot;

Společenství vlastníků jednotek V Sedlci 211 a 212,

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.
Praha 6

Martina Chvátalová
Martin Šimák

zástupce ředitele pobočky Brno místopředseda výboru

OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA m0 LeoALxzAct
Společenství vlastníků jodnotgk

Podle ověřovací knihy ÚMČ Praha 5 polč. legalizace L/R/20/1682
V Sgd|ç| 211 a 212, Praha s

vlastnoručně podepsal/a
aesídlemzvsedlcłztnwooopmnaa

Petra Pechanová, 19.2.1966, Praha 2
:c: 27s as w

nano/I, pľlynml. muni l místo narození łldllill

Praha 6, Sedlec, V Sedlci 212/5

me:: mm: trvlhho pobytu

Občanský průkaz 206227587
druh I lllslo doldldu. nl zlklld! ktereho byly zjlłtăny osobni údaje v teto ovlřovlcl daleko/jg&#39;

e

 

 

Í\

v Praze s dne 19.8.2020 ověřuilcl osoba Ž;
Monika Ryšavá š

Ověřčvacjjoložka pro legalizaci Íoř .čz l65*0O:0142&#39;O070

Podle overoyact knihy posty; Praha 620

Vlastnorucne podepsa : Martin Šimak

Datum a místo narození: 23.04.197S,Praha 6,02

Adresa pobytu: Praha 6,V Sedlci 211/3,CZ

   

 202478506

Prahąv620, dne 21.08.2020 ._.M.„„.&#39;..
Havlickova Radka

PG Pls, Uľednlűi-älčllăhťj;
4_

2/2

&quot;&#39;

ý
/

, ,
_

DODATEK Č. 2 Smlouvy o dotaci číslo 2007-9329 - AP

&#39;

ž&quot;

lllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllllll
*00000000000000*

     



&#39;x

        

.TŠESKOMORAVSKÁ

g

much!!
A

aozvoaovA

áANKA.
a.s.

ě.

 


		2020-08-25T14:05:39+0000
	Starostová Ivana
	Odeslání do DS




